rum in flumen projicit, 1522. XXXVIII. Eorundem imagines in nummis colit, *ib.* Tigurinos inficit hæresi, 1524. LIII. In sacrificium & imagines declamat, *ibid.* Tres Helvetiorum tribus Zuinglianismum professæ, LIV. Fateatur se incitatum a dæmone, LV. Cum Lutero diffidia exercet, LVI. In eum Lutherus scribit, LVII. Furit suam imaginem exultam a Lucernensibus cum Christi imagines exuri juberet, 1525. XXXIX. Impii illius libri de religione, XLII. Scribit Lutherum instigari a dæmone, *ib.* Nequit cum eo conciliari, *ib.* Zuinglianus tentatur a discipulis, ut Anabaptismum suscipiat, LXI. Eos repellit ac tuetur se traditione, *ib.* Pariter traditione arguitur sequendam interpretationem quam tenet Ecclesia, *ibid.* Magistratum opera Anabaptistæ pellit Tiguro, *ibid.* Sathanæ mancipium, ut revera erat ab eis appellatur, LXII. Censet mergendos esse

aqua eos, qui rebaptismum susceperint, *ibid.* Impia Zuinglii interpretatio, XLVII. Miracula in Eucharistia edita fieri a dæmone blasphemant, L. Thomas de Vio Cardinalis adversus eum scribit, LI. Certat cum Anabaptistis, LXI. Eos flumine mergendos decernit, LXII. Ad Badensem disputationem cum catholicis doctoribus accedere non ausus, 1526. XCVIII. Zuingliani certant cum Lutero, 1525. XLIII. Ex Lutero prodit eorum secta, XLV. Arguuntur a Lutero quod sibi a dæmone illudi patiantur, XLVI. Impia eorum interpretatio, XLVII. In pravam sensum distorquent oraculum: *Cæro non prodest quidquam*: XLIX. Refelluntur, *ibid.* Credere sensui non Christo volunt, L. Miracula in Eucharistia edita fieri a dæmone blasphemant, *ibid.* Certant cum Anabaptistis, LXI. Eos damnant, LXII. Damnati in Badenfi conventu, 1526. CIII.

# INDEX

## ANIMADVERSIONUM

In quo paginarum numerus indicatur.

## A

**A** Chmetes quo anno cecidit turbas, & defecerit a Solimanno, 489.  
Ægidius supremus Augustinianorum antistes dein S. R. E. Cardinalis 96. Controversias Episcoporum cum Monachis narrat, *ibid.* Deligitur a cætu monachorum cum supremo Prædicatorum Magistro ut communem causam defendat, *ibid.* Varias facultates impetrat suo ordini a Pontifice, *ibid.*  
Andreas Carlostadius cum moniali nuptias celebrat, 336. Non tamen primus id facit, 432.  
Angelus Archimboldus in Daniam internuntius, 265. Quid illi acciderit, *ibid.*

Guicciardinus, 337. Infensus Leoni, & cur, 357. & seq.

## H

**H** Adrianus, quo anno, & die Romam intravit, 372. Excusatur ejus morositas in mittendis Rhodum auxiliis, *ibid.* Ejus patria, 373. Ejus mors, quo anno, mense, & die contigerit, 446. Ejus natura, & mores, *ibid.* & seq.  
Helvetii: Incerta causa cur Helvetii Genuam obsidione liberent, 38.  
Henricus Anglorum Rex titulum defensoris fidei obtinet, 344.  
Hieronymus Amideus ordinis Servorum B. M. V. Lucensis, 42. Quadam apologia pro animæ immortalitate in Petrum Pomponacium invenit, *ibid.*  
Hungaria: Quo tempore in ea seditio eruperit, 78.